

Årsredovisning

för

Vallberga Industri & Pulverlack AB

556584-5103

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Cronsell, Styrelseledamot

2025-02-28

Styrelsen för Vallberga Industri & Pulverlack AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lackeringsarbeten med huvudsakligen pulverlack.

Företaget har sitt säte i Laholm, Hallands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har haft fortsatt fokus på att tillgodose kundens behov, samt fördjupa kundrelationen. Investeringar i maskinpark och logistiska förbättringar har gjorts sedan föregående räkenskapsår. Räkenskapsåret är förlängt och är 14 månader för att det ska sammanfalla med moderbolagets bokslutsdatum. På grund av det så har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 220	6 170	5 914	6 295
Resultat efter finansiella poster	1 613	1 310	1 910	2 314
Soliditet (%)	59,6	48,1	81,0	77,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 300	1 457	1 059 650	1 175 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 059 650	-1 059 650	0
Årets resultat				1 280 019	1 280 019
Belopp vid årets utgång	100 000	14 300	61 107	1 280 019	1 455 426

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 107
årets vinst	1 280 019
	1 341 126
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 280 000
i ny räkning överföres	61 126
	1 341 126

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-08-31
(14 mån)

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 220 295	6 169 757
Övriga rörelseintäkter		791 348	280 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 011 643	6 449 894

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 134 858	-763 917
Övriga externa kostnader		-2 740 122	-1 869 630
Personalkostnader	3	-3 418 642	-2 481 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 080	-82 906
Summa rörelsekostnader		-7 411 702	-5 198 099

Rörelseresultat

1 599 941 **1 251 795**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 867	1 466
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	74 132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 951	-16 910
Summa finansiella poster		12 916	58 688

Resultat efter finansiella poster

1 612 857 **1 310 483**

Resultat före skatt

1 612 857 **1 310 483**

Skatter

Skatt på årets resultat		-332 838	-250 833
-------------------------	--	----------	----------

Årets resultat

1 280 019 **1 059 650**

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	469 085	387 595
Summa materiella anläggningstillgångar		469 085	387 595
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	0
Andra långfristiga fordringar		15 475	15 475
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 475	15 475
Summa anläggningstillgångar		484 560	403 070
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		186 667	196 950
Summa varulager		186 667	196 950
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		799 145	805 485
Fordringar hos koncernföretag		578 502	0
Övriga fordringar		22 105	12 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 367	86 504
Summa kortfristiga fordringar		1 526 119	904 088
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		245 128	940 840
Summa kassa och bank		245 128	940 840
Summa omsättningstillgångar		1 957 914	2 041 878
SUMMA TILLGÅNGAR		2 442 474	2 444 948

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

14 300

14 300

Summa bundet eget kapital

114 300

114 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

61 107

1 457

Årets resultat

1 280 019

1 059 650

Summa fritt eget kapital

1 341 126

1 061 107

Summa eget kapital

1 455 426

1 175 407

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

7 934

7 488

Leverantörsskulder

278 248

153 588

Skatteskulder

69 536

193 026

Övriga skulder

272 660

303 871

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

358 670

611 568

Summa kortfristiga skulder

987 048

1 269 541

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 442 474

2 444 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till III Invent Improvement AB, org.nr 559113-0702.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-08-31	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	62 125	62 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 125	62 125
Ingående avskrivningar	-62 125	-62 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 125	-62 125
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 201 547	3 159 188
Inköp	199 570	37 535
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 995 176
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 401 117	1 201 547
Ingående avskrivningar	-813 952	-1 564 570
Försäljningar/utrangeringar	0	835 856
Årets avskrivningar	-118 080	-85 238
Utgående ackumulerade avskrivningar	-932 032	-813 952
Utgående redovisat värde	469 085	387 595

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	2 000 000
Försäljningar	0	-2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-74 132
Återförda nedskrivningar	0	74 132
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-06-30
Företagsinteckning	100 000	0
	100 000	0

Laholm 2025-02-27

Johan Cronsell
Johan Cronsell

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

Revideco AB

Erik Emilsson
Erik Emilsson
Auktoriserad revisor


